
Col de Montvoie 2014

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
 ROUTE

 ROUTE - Jeunesse

1 283 Heinis Jérôme 68560 Heimersdorf Jeunesse VCS Altkirch 00:20:33:1

2 287 Frey Nandor 2814 Roggenburg Jeunesse 00:25:46:0 00:05:12:9

3 284 Heinis Quentin 68560 Heimersdorf Jeunesse VCS Altkirch 00:26:17:2 00:05:44:1

4 312 Rondez Gabriel 2952 Cornol Jeunesse Vélo Passion 00:27:13:3 00:06:40:2

5 240 Paroz Guillaume 2013 Colombier Jeunesse Zeta Cycling club 00:29:35:9 00:09:02:8

6 244 Roth Noah 2942 Alle Jeunesse GS Ajoie 00:29:47:4 00:09:14:3

7 311 Hasler Vadim 2720 Tramelan Jeunesse VC Tramelan 00:30:05:4 00:09:32:3

8 305 Gigandet Jad - Jeunesse Velo-Passion 00:32:43:1 00:12:10:0

9 313 Comment Marie 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 00:33:36:7 00:13:03:6

10 281 Blaser Kai 2732 Reconvilier Jeunesse Greenhillbikers 00:34:11:2 00:13:38:1

11 276 Oberli Nils 2740 Moutier Jeunesse VC Perrefitte 00:34:23:3 00:13:50:2

12 231 Rérat Camille 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 00:36:12:2 00:15:39:1

13 317 Dubey Lucien 2902 Fontenais Jeunesse GS Ajoie 00:38:46:2 00:18:13:1

14 267 Saucy Pauline 2906 Chevenez Jeunesse GS Ajoie 00:40:33:0 00:19:59:9

15 230 Rérat Maelle 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 00:40:58:6 00:20:25:5

 ROUTE - Cadets

1 269 Voisard Yannis 2902 Fontenais Cadets GS Ajoie 00:20:07:4

2 255 Figueiredo Enzo 90100 Delle Cadets 00:20:35:3 00:00:27:9

3 310 Hasler Pavel 2720 Tramelan Cadets VC Tramelan 00:21:26:2 00:01:18:8

4 241 Rérat Maxime 2900 Porrentruy Cadets GS Ajoie 00:24:03:4 00:03:56:0

5 299 Brunner Bastien 2827 Mervelier Cadets CHOK Cycles 00:26:19:7 00:06:12:3

6 210 Vogel Loïc 2800 Delémont Cadets Team Crisd 00:28:08:0 00:08:00:6

 ROUTE - Cadettes

1 227 Ablitzer Axelle 2906 Chevenez Cadettes GS Ajoie 00:36:59:9

 ROUTE - Juniors

1 242 Paroz Justin 2013 Colombier Juniors Zeta Cycling club 00:18:47:7

2 319 Kerdudo Nicolas 90100 Boron Juniors CC Etupes 00:20:23:2 00:01:35:5

3 221 Rondez Timothée 2952 Cornol Juniors Vélo Passion 00:22:13:5 00:03:25:8

4 220 Vauclair Kamel 2923 Courtemaîche Juniors 00:22:44:7 00:03:57:0

 ROUTE - Dames

1 253 Figueiro Nelly 90100 Delle Dames 00:23:54:8

2 229 Lerch Jolanda 2735 Bévilard Dames Alouettes.ch 00:23:59:2 00:00:04:4

3 236 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle Dames VC Vignoble 00:24:43:3 00:00:48:5

4 208 Boillat-Paupe Huguette 2606 Corgémont Dames GS Ajoie 00:25:04:2 00:01:09:4

5 204 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:25:17:6 00:01:22:8

6 237 Beuchat Nicole 2843 Châtillon Dames Team Chok Cycles 00:28:15:3 00:04:20:5

7 279 Pancheri Sandrine 2732 Loveresse Dames Greenhillbikers 00:31:36:5 00:07:41:7

8 280 Blaser Tania 2732 Reconvilier Dames Vélo Passion 00:33:06:5 00:09:11:7

9 238 Mosset Gabrielle 2824 Vicques Dames Team Chok Cycles 00:33:09:7 00:09:14:9

10 306 Delétoile Rébéca - Dames Velo-Passion 00:34:22:0 00:10:27:2

11 307 Gigandet Sarah - Dames Velo-Passion 00:38:41:9 00:14:47:1

12 256 Rerat Magali 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:43:22:6 00:19:27:8

13 273 Aubert Chantal 2942 Alle Dames GS Ajoie 00:43:44:6 00:19:49:8

14 328 Stocker Monika 4332 Stein Dames 00:46:52:7 00:22:57:9

15 314 Comment Evelyne 2900 Porrentruy Dames 00:48:32:3 00:24:37:5

 ROUTE - Hommes

1 315 Ballet Alexandre 2035 Corcelles Hommes Zeta Cycling Team 00:18:02:0
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Course contre la montre

Classement par catégories
ROUTE

2 323 Mercier Yves 2720 Tramelan Hommes Team Pro-Région 00:18:26:7 00:00:24:7

3 326 Mercier Alexandre 2714 Les Genevez Hommes Team Pro-Région 00:18:52:5 00:00:50:5

4 257 Aubert Romain 2942 Alle Hommes GS Ajoie 00:18:53:8 00:00:51:8

5 202 Gatherat François 2926 Boncourt Hommes GS Ajoie 00:19:40:4 00:01:38:4

6 228 Varé Lionel 2827 Mervelier Hommes GS Ajoie 00:19:57:9 00:01:55:9

7 324 Meuwly Jérémie 2340 Le Noirmont Hommes Velo-Passion 00:20:05:5 00:02:03:5

8 325 Dubois Marc 2345 Les Breuleux Hommes VCFM 00:20:15:5 00:02:13:5

9 235 Klay Andy 2812 Movelier Hommes Logo-Print.ch 00:20:40:6 00:02:38:6

10 320 Kerdudo Yoann 90100 Boron Hommes CC Etupes 00:21:35:4 00:03:33:4

11 232 Fleury Franck 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:21:36:1 00:03:34:1

12 286 Klay Didier 2813 Ederswiler Hommes Logo-Print 00:23:54:0 00:05:52:0

13 222 Moser Dan 2944 Bonfol Hommes GS Ajoie 00:24:03:8 00:06:01:8

14 297 Juillerat Gilian 2827 Mervelier Hommes CHOK Cycles 00:24:29:6 00:06:27:6

15 327 Witschi Sébastien 2946 Miécourt Hommes FSG Alle 00:25:01:5 00:06:59:5

16 217 Gigon Pierre-Alain 2923 Courtemaîche Hommes GS Ajoie 00:27:52:6 00:09:50:6

17 292 Joliat Martial 2950 Courgenay Hommes 00:27:56:0 00:09:54:0

 ROUTE - Masters (Vét.1)

1 322 Rusterholz Charles 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:19:54:9

2 201 Terrier Christophe 2926 Boncourt Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:20:30:2 00:00:35:3

3 205 Terrier Hervé 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) 00:21:06:7 00:01:11:8

4 290 Raniero Roméo 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:21:16:0 00:01:21:1

5 239 Gobat Patrick 2824 Vicques Masters (Vét.1) Team Chok Cycles 00:21:44:5 00:01:49:6

6 278 Chaignat Laurent 2350 Saignelégier Masters (Vét.1) 00:21:48:4 00:01:53:5

7 268 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Masters (Vét.1) GSMB 00:22:16:3 00:02:21:4

8 243 Roth Ismael 2942 Alle Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:22:40:8 00:02:45:9

9 300 Alves Ludovic 2830 Courrendlin Masters (Vét.1) VC Courtételle 00:22:54:7 00:02:59:8

10 225 Scheurer Cédric 2800 Delémont Masters (Vét.1) VTT Club Jura 00:23:48:0 00:03:53:1

11 295 Goffinet Olivier 2852 Courtételle Masters (Vét.1) VC Perrefitte 00:24:01:3 00:04:06:4

12 274 Calligaro Michel 33034 Fagagna Masters (Vét.1) 00:24:10:4 00:04:15:5

13 247 Boivin David 2823 Courcelon Masters (Vét.1) 00:24:16:3 00:04:21:4

14 233 Fasano Stéphane 2800 Delémont Masters (Vét.1) Bicycleddy-Giant 00:24:38:4 00:04:43:5

15 263 Monnin Benoit 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) spadebikes.com 00:24:43:8 00:04:48:9

16 285 Meyer Raphaël 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) 00:26:08:4 00:06:13:5

17 224 Brunod Thierry 2942 Alle Masters (Vét.1) 00:26:48:6 00:06:53:7

18 234 Zuber Raphaël 2802 Develier Masters (Vét.1) 00:27:29:0 00:07:34:1

19 218 Schenk Gabriel 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:31:12:6 00:11:17:7

 ROUTE - Seniors (Vét.2)

1 329 Joliat Bernard 2800 Delémont Seniors (Vét.2) Bicycleddy 00:20:24:1

2 216 Erhardt Stéphane 67120 Molsheim Seniors (Vét.2) 00:20:42:4 00:00:18:3

3 211 Vermot-Desroches Hervé 2800 Delémont Seniors (Vét.2) Bicycleddy 00:21:03:8 00:00:39:7

4 302 Ferrari Emmanuel 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) VCOD Mega bike 00:21:23:6 00:00:59:5

5 219 Saucy Joseph 2906 Chevenez Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:21:29:8 00:01:05:7

6 275 Bourquard Thierry 2800 Delémont Seniors (Vét.2) 00:21:33:0 00:01:08:9

7 304 Bouchat Jean-Michel 2732 Reconvilier Seniors (Vét.2) 00:22:32:9 00:02:08:8

8 296 Juillerat Jean-Louis 2827 Mervelier Seniors (Vét.2) Valterbimania 00:22:34:9 00:02:10:8

9 294 Monney Frédéric 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:22:46:5 00:02:22:4

10 261 Theubet Renaud 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) spadebikes.com 00:23:45:5 00:03:21:4

11 289 Nicolet Daniel 2500 Bienne Seniors (Vét.2) Alouettes.ch 00:23:58:7 00:03:34:6

12 316 Mahon Marcel 2854 Bassecourt Seniors (Vét.2) VTT Club Jura 00:24:20:5 00:03:56:4

13 209 Renfer Mike 2606 Corgémont Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:24:59:7 00:04:35:6

14 291 Riat Jacques 2802 Develier Seniors (Vét.2) Valterbimania 00:25:46:6 00:05:22:5
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15 259 Charmillot Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét.2) Team BMC Bobillier 00:26:59:0 00:06:34:9

16 277 Oberli Frédéric 2740 Moutier Seniors (Vét.2) VC Perrefitte 00:27:14:1 00:06:50:0

17 321 Broquet Christophe 2932 Coeuve Seniors (Vét.2) 00:27:24:9 00:07:00:8

18 212 Briot Fabrice 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:27:36:2 00:07:12:1

19 226 Rérat Nicolas 1753 Matran Seniors (Vét.2) 00:28:18:1 00:07:54:0

20 266 Houlmann Paul-André 2882 St-Ursanne Seniors (Vét.2) 00:28:58:9 00:08:34:8

21 298 Brunner Frédéric 2827 Mervelier Seniors (Vét.2) CHOK Cycles 00:29:54:9 00:09:30:8

22 318 Dubey Francis 2902 Fontenais Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:32:00:7 00:11:36:6

23 282 Ferrari Cyrille 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:33:17:8 00:12:53:7

24 303 Guinder Dominique 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:33:25:6 00:13:01:5

25 260 Bietry Philippe 2851 Seniors (Vét.2) 00:35:11:6 00:14:47:5

 ROUTE - Vétérans (Vét.3)

1 215 Karcher Bernard 68500 Merxheim Vétérans (Vét.3) Amicale cycliste Thann 00:20:09:9

2 309 Hasler Francis 2720 Tramelan Vétérans (Vét.3) VC Tramelan 00:21:28:0 00:01:18:1

3 272 Gameiro Erick Hegenheim Vétérans (Vét.3) VC St.-Louis 00:21:28:1 00:01:18:2

4 308 Rinckenbach Claude Bibeauvillé Vétérans (Vét.3) Vélo Club Ste Croix 00:21:51:3 00:01:41:4

5 258 Bobillier Jean-Claude 2740 Moutier Vétérans (Vét.3) BMC-Bobilier / CCM 00:24:17:1 00:04:07:2

6 213 Willemin Claude 2855 Glovelier Vétérans (Vét.3) GS Tabeillon 00:24:34:5 00:04:24:6

7 206 Carroz Claude 2802 Develier Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:27:29:3 00:07:19:4

8 207 Picard Dominique 2942 Alle Vétérans (Vét.3) 00:27:47:5 00:07:37:6

9 271 Goepfert Yvan Montbouton Vétérans (Vét.3) VC Montbéliard 00:29:36:4 00:09:26:5

10 301 Courbat Gérard 2926 Boncourt Vétérans (Vét.3) Omnisport Boncourt 00:30:01:1 00:09:51:2

11 293 Vuitel Pierre 2943 Vendlincourt Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:30:57:5 00:10:47:6

12 254 Bonnemain Daniel 2942 Alle Vétérans (Vét.3) 00:32:49:7 00:12:39:8

13 288 Lamanna Luciano 2942 Alle Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:35:06:0 00:14:56:1

 ROUTE - Handbike

1 251 Pan Silke 1926 Fully Handbike 00:37:00:1

2 249 Frohofer Felix 8332 Russikon Handbike RC Zürich 00:38:02:2 00:01:02:1

3 250 Muller Meinrad 4332 Stein Handbike RC Zürich 00:38:31:5 00:01:31:4

4 245 Bobst Hansruedi 4714 Aedermannsdorf Handbike RC Solothurn 00:40:51:1 00:03:51:0

5 248 Recher Fabian 3700 Spiez Handbike Bern 00:54:24:1 00:17:24:0

6 246 Tendon Yves 2853 Courfaivre Handbike 01:00:56:4 00:23:56:3
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Classement par catégories
 VTT

 VTT - Jeunesse

1 105 Frey Nandor 2814 Roggenburg Jeunesse 00:36:22:5

2 056 Roth Noah 2942 Alle Jeunesse GS Ajoie 00:45:18:0 00:08:55:5

3 062 Delley Karine 2300 La Chaux-de-Fonds Jeunesse Cimes Cycle 00:46:56:5 00:10:34:0

4 101 Blaser Kai 2732 Reconvilier Jeunesse Greenhillbikers 00:52:00:6 00:15:38:1

5 096 Oberli Nils 2740 Moutier Jeunesse VC Perrefitte 00:57:11:9 00:20:49:4

6 075 Schenk Nathan 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 00:57:16:9 00:20:54:4

7 124 Poupon Zacharie - Jeunesse Velo-Passion 01:00:47:2 00:24:24:7

8 137 Briot Bastien 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 01:14:40:0 00:38:17:5

9 110 Baour Lucas 2902 Fontenais Jeunesse 01:23:02:3 00:46:39:8

 VTT - Cadets

1 093 Voisard Yannis 2902 Fontenais Cadets GS Ajoie 00:33:19:8

2 079 Forster Robin 2740 Moutier Cadets CC Moutier 00:40:18:3 00:06:58:5

3 063 Vogel Loïc 2800 Delémont Cadets Team Crisd 00:41:30:4 00:08:10:6

 VTT - Juniors

1 027 Vogel Steve 2800 Delémont Juniors VC Courtételle 00:32:24:1

 VTT - Juniores

1 059 Berger Line 68480 Oberlarg Juniores VCI Winkel 00:43:51:1

 VTT - Dames

1 049 Lerch Jolanda 2735 Bévilard Dames Alouettes.ch 00:33:16:5

2 057 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle Dames VC Vignoble 00:33:46:2 00:00:29:7

3 121 Pequignot Chantal 2800 Delémont Dames Bicycleddy-Giant 00:35:15:4 00:01:58:9

4 052 Hertzog Gladys 2900 Porrentruy Dames 00:36:22:1 00:03:05:6

5 061 Beuchat Nicole 2843 Châtillon Dames Team Chok Cycles 00:38:31:4 00:05:14:9

6 077 Cerf Sylvie 2888 Seleute Dames 00:45:37:8 00:12:21:3

7 051 Mosset Gabrielle 2824 Vicques Dames Team Chok Cycles 00:45:56:3 00:12:39:8

8 197 Vallat Yolande 2300 La Chaux-de-Fonds Dames Team cimes cycles 00:53:34:0 00:20:17:5

9 076 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:56:48:3 00:23:31:8

 VTT - Hommes

1 040 Vallat Maël 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes Team cimes cycles 00:26:24:2

2 074 Klay Andy 2812 Movelier Hommes Logo-Print.ch 00:27:56:4 00:01:32:2

3 104 Klay Didier 2813 Ederswiler Hommes Logo-Print 00:29:42:4 00:03:18:2

4 078 Gatherat François 2926 Boncourt Hommes GS Ajoie 00:30:30:4 00:04:06:2

5 196 Montavon Yann 2740 Moutier Hommes CCM / Team Alouettes.ch 00:30:55:2 00:04:31:0

6 058 Stierlin Arthur 68480 Winkel Hommes VCI Winkel 00:31:25:4 00:05:01:2

7 041 Vallat Julian 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes Team cimes cycles 00:31:34:7 00:05:10:5

8 022 Fleury Franck 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:31:56:0 00:05:31:8

9 118 Schenk Nico 4101 Brissbane Hommes 00:34:21:7 00:07:57:5

10 004 Vallat Lionel 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes Team cimes cycles 00:34:44:1 00:08:19:9

11 108 Joliat Martial 2950 Courgenay Hommes 00:35:29:2 00:09:05:0

12 136 Desboeufs Olivier 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:38:27:2 00:12:03:0

13 003 Bernard Jérémy 2852 Courtételle Hommes VC Courtételle 00:39:20:8 00:12:56:6

14 134 Tissier Kevin 2800 Delémont Hommes Calabri Bike 00:46:54:2 00:20:30:0

 VTT - Masters (Vét. 1)

1 067 Marhem Denys 25000 Besançon Masters (Vét. 1) VC Ornans 00:28:08:8

2 123 Beuchat Olivier 2854 Bassecourt Masters (Vét. 1) Freelap 00:28:45:0 00:00:36:2

3 088 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Masters (Vét. 1) GSMB 00:29:38:2 00:01:29:4
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VTT

4 081 Roy Alexandre 2852 Courtételle Masters (Vét. 1) VC Courtételle 00:30:13:6 00:02:04:8

5 083 Roth Ismael 2942 Alle Masters (Vét. 1) GS Ajoie 00:30:17:1 00:02:08:3

6 050 Gobat Patrick 2824 Vicques Masters (Vét. 1) Team Chok Cycles 00:30:42:3 00:02:33:5

7 007 Crevoiserat David 2852 Courtételle Masters (Vét. 1) VC Courtételle 00:31:24:3 00:03:15:5

8 016 Kohler Jérôme 2740 Moutier Masters (Vét. 1) Team Alouettes.ch 00:31:59:5 00:03:50:7

9 109 Goffinet Olivier 2852 Courtételle Masters (Vét. 1) VC Perrefitte 00:32:12:4 00:04:03:6

10 112 Nobel Luca 2738 Court Masters (Vét. 1) Team Alouettes.ch 00:32:16:2 00:04:07:4

11 130 Stoller Sylvain 2606 Corgémont Masters (Vét. 1) Alouettes.ch 00:32:23:3 00:04:14:5

12 029 Huguelet Fabien 2824 Vicques Masters (Vét. 1) CHOK Cycles 00:32:32:1 00:04:23:3

13 113 Alves Ludovic 2830 Courrendlin Masters (Vét. 1) VC Courtételle 00:32:38:2 00:04:29:4

14 048 Mahler Arnaud 2350 Saignelégier Masters (Vét. 1) VC Courtételle 00:33:33:2 00:05:24:4

15 020 Lanz Emilien 2338 Les Emibois Masters (Vét. 1) VCFM 00:34:27:2 00:06:18:4

16 019 Dominé Olivier 2824 Vicques Masters (Vét. 1) 00:34:29:0 00:06:20:2

17 025 Fasano Stéphane 2800 Delémont Masters (Vét. 1) Bicycleddy-Giant 00:34:55:6 00:06:46:8

18 053 Vuillaume Marc 2912 Réclère Masters (Vét. 1) 00:36:33:0 00:08:24:2

19 092 Dobler Raphaël 2826 Corban Masters (Vét. 1) CHOK Cycles 00:37:25:3 00:09:16:5

20 044 Chenal Nicolas 2350 Saignelégier Masters (Vét. 1) 00:37:44:5 00:09:35:7

21 103 Choffat Frédéric 2942 Alle Masters (Vét. 1) 00:37:48:2 00:09:39:4

22 127 Lallemand Fabrice 2900 Porrentruy Masters (Vét. 1) 00:38:28:6 00:10:19:8

23 107 Cortinoris Dimitri 2902 Fontenais Masters (Vét. 1) 00:46:19:8 00:18:11:0

 VTT - Seniors (Vét. 2)

1 036 Saucy Joseph 2906 Chevenez Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:29:41:8

2 033 Bourquard Thierry 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) 00:30:12:7 00:00:30:9

3 001 Bechtel Yves 2735 Champoz Seniors (Vét. 2) Bechtel Cycles 00:31:55:4 00:02:13:6

4 069 Vermot-Desroches Hervé 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) Bicycleddy 00:32:00:2 00:02:18:4

5 028 Chèvre Olivier 2854 Bassecourt Seniors (Vét. 2) 00:32:14:8 00:02:33:0

6 023 Zaros Pierre-André 2830 Courrendlin Seniors (Vét. 2) 00:32:39:3 00:02:57:5

7 119 Bouchat Jean-Michel 2732 Reconvilier Seniors (Vét. 2) 00:32:42:5 00:03:00:7

8 195 Flühmann André 2823 Courcelon Seniors (Vét. 2) CHOK Cycles 00:32:54:1 00:03:12:3

9 037 Nicolet Daniel 2500 Bienne Seniors (Vét. 2) Alouettes.ch 00:33:23:0 00:03:41:2

10 082 Heinis Clément 68480 Winkel Seniors (Vét. 2) VCI Winkel 00:33:44:1 00:04:02:3

11 122 Fiorello Martin 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) VTT Club Jura 00:35:23:1 00:05:41:3

12 024 Courbat Martial 2942 Alle Seniors (Vét. 2) FSG Alle 00:36:02:0 00:06:20:2

13 043 Hubacher Peter 2805 Soyhières Seniors (Vét. 2) Logo-Print DH Team 00:36:05:3 00:06:23:5

14 131 Bernier André 2905 Courtedoux Seniors (Vét. 2) 00:36:24:4 00:06:42:6

15 133 Goudron Vincent 2350 Saignelégier Seniors (Vét. 2) VCFM 00:36:26:7 00:06:44:9

16 073 Betsch Hervé 68480 Durlinsdorf Seniors (Vét. 2) VCI Winkel 00:36:29:1 00:06:47:3

17 006 Riat Jacques 2802 Develier Seniors (Vét. 2) Valterbimania 00:37:11:2 00:07:29:4

18 042 Chételat Michel 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) 00:37:40:5 00:07:58:7

19 038 Charmillot Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét. 2) Team BMC Bobillier 00:40:19:0 00:10:37:2

20 070 Fleury Richard 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:40:44:5 00:11:02:7

21 071 Rérat Nicolas 1753 Matran Seniors (Vét. 2) 00:42:11:5 00:12:29:7

22 138 Bourquard Stéphane 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) 00:42:41:0 00:12:59:2

23 055 Berger Wolfgang 68480 Oberlag Seniors (Vét. 2) VCI Winkel 00:42:43:0 00:13:01:2

24 026 Marchand Laurent 2742 Perrefitte Seniors (Vét. 2) VC Perrefitte 00:42:44:9 00:13:03:1

25 100 Oberli Frédéric 2740 Moutier Seniors (Vét. 2) VC Perrefitte 00:42:49:3 00:13:07:5

26 135 Varé Alain 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) 00:43:54:8 00:14:13:0

27 106 Lepori Vlady 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét. 2) 00:48:28:9 00:18:47:1

28 087 Forster Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét. 2) 00:52:39:2 00:22:57:4

29 068 Briot Fabrice 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 01:14:10:8 00:44:29:0

30 111 Baour Hervé 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) 01:22:34:4 00:52:52:6
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Col de Montvoie 2014

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
 VTT

 VTT - Vétérans (Vét. 3)

1 200 Habegger Daniel 2762 Roches Vétérans (Vét. 3) CCM / Team Alouettes.ch 00:30:42:6

2 013 Blandino Francis 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) VTT Club Jura 00:31:30:0 00:00:47:4

3 132 Hennin Vincent 2362 Montfaucon Vétérans (Vét. 3) VCFM 00:32:22:1 00:01:39:5

4 198 Vallat Michel 2300 La Chaux-de-Fonds Vétérans (Vét. 3) Team cimes cycles 00:32:23:0 00:01:40:4

5 086 Staenz Daniel 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) Bicycleddy-Giant 00:33:21:2 00:02:38:6

6 035 Bobillier Jean-Claude 2740 Moutier Vétérans (Vét. 3) BMC-Bobilier / CCM 00:34:20:0 00:03:37:4

7 129 Liechti Roland 2742 Perrefitte Vétérans (Vét. 3) Alouettes.ch 00:35:19:6 00:04:37:0

8 072 Enderlin Fernand 68480 Oberlag Vétérans (Vét. 3) VCI Winkel 00:35:41:0 00:04:58:4

9 008 Huber Christian 2822 Courroux Vétérans (Vét. 3) 00:38:22:9 00:07:40:3

10 095 Voisard Gabriel 2902 Fontenais Vétérans (Vét. 3) 00:39:04:2 00:08:21:6

11 199 Vogel Albert 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) VC Courtételle 00:39:05:8 00:08:23:2

12 066 Willemin Claude 2855 Glovelier Vétérans (Vét. 3) GS Tabeillon 00:40:48:1 00:10:05:5

13 120 Mercay Romain 2854 Bassecourt Vétérans (Vét. 3) 00:40:49:3 00:10:06:7

14 089 Schuettel Patrick 2762 Roches Vétérans (Vét. 3) 00:41:03:3 00:10:20:7

15 084 Bélat Maurice 68480 Winkel Vétérans (Vét. 3) VCI Winkel 00:41:56:5 00:11:13:9

16 139 Aubry Jo 2906 Chevenez Vétérans (Vét. 3) GS Ajoie 00:43:13:0 00:12:30:4

17 090 Mertenat Jacques 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) CHOK Cycles 00:44:38:4 00:13:55:8

18 064 Carroz Claude 2802 Develier Vétérans (Vét. 3) GS Ajoie 00:44:39:0 00:13:56:4

19 115 Courbat Gérard 2926 Boncourt Vétérans (Vét. 3) Omnisport Boncourt 00:46:03:1 00:15:20:5
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Col de Montvoie 2014

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
 COURSE A PIED

 COURSE A PIED - Dames

1 407 Vallat Carmen 2903 Villars-sur-Fontenais Dames CA Fontenais 00:41:01:9

2 404 Vuillaume-Mergy Maryline 2907 Rocourt Dames 00:41:31:6 00:00:29:7

3 424 Desboeufs Sandrine 2854 Bassecourt Dames 00:42:18:0 00:01:16:1

4 420 Riat Christelle 2830 Courrendlin Dames 00:42:37:2 00:01:35:3

5 405 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:43:20:3 00:02:18:4

6 423 Erard Nadine 2854 Bassecourt Dames 00:48:41:6 00:07:39:7

7 442 Kradolfer Anita 2926 Boncourt Dames GS Ajoie 00:50:09:1 00:09:07:2

8 437 Wira Cindy 68560 Hirsingue Dames 00:50:38:7 00:09:36:8

9 418 Fleury Juliane 2904 Bressaucourt Dames 00:51:08:1 00:10:06:2

10 428 Oberli Eryn 2740 Moutier Dames CA Moutier 01:02:49:3 00:21:47:4

 COURSE A PIED - Hommes

1 409 Rérat Jacques 2932 Coeuve Hommes 00:33:29:4

2 402 Vallat Pierre-Alain 2903 Villars-sur-Fontenais Hommes 00:36:24:3 00:02:54:9

3 416 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Hommes GSMB 00:37:44:5 00:04:15:1

4 408 Varé Lionel 2827 Mervelier Hommes GS Ajoie 00:37:53:5 00:04:24:1

5 410 Klay Andy 2812 Movelier Hommes Logo-Print.ch 00:38:12:2 00:04:42:8

6 440 Jobé Christophe 2926 Boncourt Hommes 00:38:31:6 00:05:02:2

7 414 Stoven Frédéric 90400 Vezelois Hommes spade team 00:38:39:6 00:05:10:2

8 403 Terrier Christophe 2926 Boncourt Hommes GS Ajoie 00:38:51:5 00:05:22:1

9 429 Oberli Frédéric 2740 Moutier Hommes VC Perrefitte 00:39:16:7 00:05:47:3

10 411 Barotte Jean 2900 Porrentruy Hommes 00:39:31:9 00:06:02:5

11 439 Possin Hervé 2950 Courgenay Hommes 00:39:37:6 00:06:08:2

12 434 Loetscher Bastien 2900 Porrentruy Hommes 00:40:09:3 00:06:39:9

13 401 Willemin Claude 2855 Glovelier Hommes GS Tabeillon 00:41:09:9 00:07:40:5

14 432 Flückiger Francis 2952 Cornol Hommes 00:41:19:8 00:07:50:4

15 412 Joriot Nicolas 2525 Le Landeron Hommes 00:43:04:2 00:09:34:8

16 425 Paupe Eric 2900 Porrentruy Hommes 00:44:12:5 00:10:43:1

17 417 Eschmann Patrice 2854 Bassecourt Hommes 00:44:26:0 00:10:56:6

18 419 Ferrara Agostino 2852 Courtételle Hommes 00:44:47:0 00:11:17:6

19 422 Heusler Raphaël 2932 Coeuve Hommes 00:45:09:1 00:11:39:7

20 413 Habermacher Bastien 2902 Fontenais Hommes 00:45:13:1 00:11:43:7

21 444 Schär Michaël 2902 Fontenais Hommes 00:45:43:2 00:12:13:8

22 433 Crelier Gérald 2942 Alle Hommes FSG Alle 00:46:35:7 00:13:06:3

23 426 Pegeot Stéphane 25150 Pont de Riole Hommes 00:48:07:5 00:14:38:1

24 443 Chapuis Vincent 2926 Boncourt Hommes 00:48:46:9 00:15:17:5

25 435 Lepori Raphaël 2903 Villars-sur-Fontenais Hommes 00:49:20:5 00:15:51:1

26 427 Valzer Luc 25190 Villars s/Dampjoux Hommes 00:52:59:4 00:19:30:0

27 415 Houlmann Paul-André 2882 St-Ursanne Hommes 00:53:30:1 00:20:00:7

28 421 Voisard Lionel 2902 Fontenais Hommes 00:53:43:5 00:20:14:1

29 430 Bandelier Elisabath 2906 Chevenez Hommes 00:54:40:2 00:21:10:8

30 431 Baour Hervé 2902 Fontenais Hommes 00:54:50:1 00:21:20:7

31 441 Crettaz Jean-Marie 2902 Fontenais Hommes 00:55:53:6 00:22:24:2

32 438 Radzweit Raphaël 2900 Porrentruy Hommes CA Fontenais 00:58:35:2 00:25:05:8

33 436 Barrey Maurice 90100 Joncherey Hommes 01:02:56:1 00:29:26:7
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